studio vigilanti perlegimus et, ut certius inde iudicare

possemus, cunctas allegationes, utrinqae scriptas, nobis

presentari aj fecimiis. Deinde, statuto tempore, apud No-

variam assistentibus nobis et consilium prebentibus reve-

rendis fratribus nostris episcopis, viris siquidera admodum
discretis, Alphano Papiensi ') , Littefredo Novarierisi ^),

TJberto Astensi ^) , Ardicione Cumano *), abbatibus quoque

tribus de ordineClarevallensib): Brunone scilicet de Cerreto ^),

Petro de Morimondo *'), Petro de Lucecio ^), religione quidem

ac discretione predltis, et aliis discretis clericis cunctas

allegationes et instrumenta , diligentissime perscrutantes,

controversiam ipsius cause cum nullo modo per concordiam

terminare valuissemus, communicato consilio predictorum

virorum, secundum iusticiam taliter diffinivimus: Omnes
scilicet oblationes, que intra ecclesiam saneti Ambrosii vel

in altaribus vel ante crucem offeruntur, summorum ponti-

ficum privilegia inde facta, quibus nulla ratio contraire

potest, omnino sequentes, canonicis adiudicavimus, exceptis

vu candelis, quas in singulis ebdomadibus pro divinis of-

ficiis celebrandis raonachi a canonicis accipere consueverunt.

Campanile vero novum , violenter canonicis per monachos

ablatum, quia illud, quod monachorum esset, ex eorum alle-

gationibus sive instrumentis nobis minime patuit, eisdem

canonicis absolute secundum cj preceptum ^) domni pape

restitui precepimus, cum ipsi canonici iam per duodecim

annos se illud possedisse et in eis possessionem per arclii-

episcopum Anselmum intrasse manifeste probassent. Pa-

rochiam vero novam, quia temporis prescriptione vel do-

natione neutra pars sibi vendicare poterat, arbitrio archi-

episcopi disponendam relinquiraus. Transactionem vero de

a) en auf Jtaaur b) Cleravallensi c) nur s nachträglich einge-

schoben d) prece auf Rasur. .1) Alfano oder Alfans , Bischof von

Pavia, c. 1143— 1145. 2) Litifredus , Bischof von Novara, 1122—Hol.

Vergl. auch Eula, Slatistica delle Parrochie di Novara p. 156. 3) Uberlo,

Bischof von Asli unsicher, Gavis , Series Episcoporum p. 812 führt ihn gar

nicht auf. 4) Ardizo
, Bischof ton Como, 1125— 1158. 5) Ceretto (D.

Novara). 6) Morimoute (D, MiianoJ. 7) Lucedio (D. VerceüiJ.
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oblationibuä et campanili, per Mediolanenses consules fac-

tam, cui monachi inter ceteras allegationes suas maxime
confidebant. reverende memoria quondam papa Celestinus ')

et sanctissimus pater noster Lucius , dei gratia summus
pontifex, suis litteris omnino cassaverunt, et nos quoque,